Bilangan Kemasukan, Enrolmen dan Keluaran (Bukan Warganegara) bagi Peringkat Sijil Mengikut Jantina
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Berdasarkan Taraf IPTS (2018)
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Taraf IPTS
Private HEIs Status

IPTS Bertaraf Universiti
Private HEIs With University Status

IPTS Bertaraf Universiti
(Cawangan Luar Negara)

Private HEIs With University Status
(Branch Campus Of Foreign
University)

IPTS Bertaraf Kolej Universiti

Private HEIs With University
College Status

IPTS Bertaraf Kolej
Private HEIs With College Status

JUMLAH / TOTAL

Kemasukan / Intake

L/IM

681

73

35

493

1,282

Sumber : i) Education Malaysia Global Services (EMGS)
ii) Data Keluaran adalah dari Sistem Kajian Pengesanan Graduan
Tarikh Kemaskini / Cut off date : 31 Disember 2018 / 31 December 2018

PIF

308

51

32

323

714

JIT

989

124

67

816

1,996

Sijil / Certificate

Enrolmen / Enrolment

L/IM

2,126

209

165

2,728

5,228

PIF

873

127

135

1,059

2,194

JIT

2,999

336

300

3,787

7,422

Keluaran / Output

L/IM

67

78

PIF

22

30

JIT

89

108



